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09. detsember  2003 nr 16

Istung algas kell 16.00, lõppes kell 16.45.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar ja protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võtsid 13-st vallavolikogu liikmest 11 (osavõtuleht lisatud protokollile).

Istungil osalesid :  vallavanem Bruno Uustal, Aseri valla elanik Kalle Tiitso ja külalised ajalehest Põhjarannik.

Riho Kutsar avas istungi.

Kinnitati esitatud ja täiendatud päevakord  8 poolt ja 3 vastuhäälega.

P Ä E VA K O R D :

1. Umbusalduse avaldamine vallavanemale Bruno Uustal.

2. Umbusalduse avaldamine eelarvekomisjoni esimehele.

3. Vallavanema valimine. 

4. Eelarvekomisjoni esimehe valimine.

5. Vallavolikogu eelarvekomisjoni koosseisu kinnitamine.

Päevakorrapunkt 1
Umbusalduse avaldamine vallavanemale Bruno Uustal.

Volikogu esimees Riho Kutsar informeeris volikogu liikmeid, et eelmisele volikogule oli saabunud avaldus umbusalduse avaldamiseks vallavanemale Bruno Uustal. Avaldusele olid alla kirjutanud kaheksa volikogu liiget. 

Katrin Ostapovi sõnavõtt, kes luges ette põhjused vallavanemale umbusalduse avaldamiseks (sõnavõtt lisatud protokollile).

Vallavanem Bruno Uustali sõnavõtt, kus ta tänas ettepanekute eest ja ütles, et  koostöö on alati kahepoolne ning lubas püstitatud probleemidele vastata kirjalikult.

Toimus avalik umbusaldushääletus. Hääletuse tulemused : 8 poolt ja 3 vastuhäält.

Umbusalduse avaldamine vabastab vallavanema ametist. (KOKS § 46 lg 4)

Otsustati  - vastu võtta volikogu otsus nr 88 "Umbusalduse avaldamine vallavanemale Bruno Uustal" (otsus lisatud protokollile). 

Päevakorrapunkt 2
Umbusalduse avaldamine eelarvekomisjoni esimehele.

Volikogu esimees Riho Kutsar informeeris volikogu liikmeid, et eelmisele volikogule oli saabunud avaldus ka umbusalduse avaldamiseks eelarvekomisjoni esimehele Gaido Kentem. Avaldusele olid alla kirjutanud kaheksa volikogu liiget. 

Katrin Ostapovi sõnavõtt, kes luges ette põhjused eelarvekomisjoni esimehele umbusalduse avaldamiseks (sõnavõtt lisatud protokollile).

Eelarvekomisjoni esimees  Gaido Kentemi sõnavõtt, kus talle esitatud süüdistusest suutmata komisjoni juhtida kaks kolmest esitatud süüdistusest ümber lükkas. 

Toimus avalik umbusaldushääletus. Hääletuse tulemused : 8 poolt ja 2 vastuhäält, 1 ei osalenud hääletusel.

Umbusalduse avaldamine vabastab volikogu komisjoni esimehe tema kohustustes (KOKS § 46 lg 3).

Otsustati  - vastu võtta volikogu otsus nr 89 "Umbusalduse avaldamine eelarvekomisjoni esimehele" (otsus lisatud protokollile). 

Päevakorrapunkt 3
Vallavanema valimine. 

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet, kes teatas, et seoses umbusalduse avaldamisega vallavanemale  Bruno Uustal on ta ka vabastatud vallavanema ametist. Seoses sellega on vajalik valida uus vallavanem.

Eha Polluks tegi ettepaneku valida vallavanemaks Urve Takjas (7 poolt, 1 erapooletu, 1 vastu, 2 ei hääletanud).

Rohkem ettepanekuid ei olnud. 

Riho Kutsar tegi ettepaneku vallavanema valimiseks  salajase hääletamise teel valida häältelugemiskomisjon 3-liikmeline.

Katrin Ostapov tegi ettepaneku valida häältelugemiskomisjoni  Maimu Vastisson, Viktor Lonski ja Inna Palm. 

Kinnitati häältelugemiskomisjon 3 liikmelisena eelpoolnimetatud koosseisus (8 poolt, 3 erapooletut).

Riho Kutsar tutvustas hääletamise korda. Viidi läbi salajane hääletamine.

Häältelugemiskomisjoni esimees Maimu Vastisson luges ette  häältelugemiskomisjoni protokolli (juurde lisatud) ja teatas, et vallavanemaks osutus valituks URVE  TAKJAS  ( 11 poolt häälega)

Otsustati : salajase hääletamise tulemuse alusel vastu võtta volikogu otsus nr 90 "Vallavanema valimine" (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4
Eelarvekomisjoni esimehe valimine.

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet, kes teatas, et seoses umbusalduse avaldamisega 

volikogu eelarvekomisjoni esimehele Gaido Kentem vabastab volikogu komisjoni esimehe tema kohustustest (KOKS § 46 lg 3). Seoses sellega on vajalik valida uus eelarvekomisjoni esimees.

Ott Penek tegi ettepaneku valida eelarvekomisjoni esimeheks Eha Polluks (8 poolt, 2 erapooletu, 1 ei hääletanud).

Urmas Alles - kas allasutuse juht võib olla eelarvekomisjoni esimees? 

Riho Kutsar - võib küll olla.

Rohkem ettepanekuid ei olnud. 

Riho Kutsar tegi ettepaneku, et  valitud häältelugemiskomisjon viib läbi ka eelarvekomisjoni esimehe salajase hääletamise. Vastuväiteid ei olnud.

Riho Kutsar tutvustas hääletamise korda. Viidi läbi salajane hääletamine.

Häältelugemiskomisjoni esimees Maimu Vastisson luges ette  häältelugemiskomisjoni protokolli (juurde lisatud) ja teatas, et eelarvekomisjoni esimeheks osutus valituks EHA POLLUKS (10 poolt, 1 vastuhäälega).

Otsustati : salajase hääletamise tulemuse alusel vastu võtta volikogu otsus nr 91 "Eelarvekomisjoni esimehe valimine" ( otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5
Vallavolikogu eelarvekomisjoni koosseisu kinnitamine.

Eelarvekomisjoni esimees Eha Polluks tegi ettepaneku kinnitada eelarvekomisjoni liikmeteks : Riho Kutsar, Ott Penek, Vilma Kornilova, Hille Jääger, Kaire Kutsar, Urve Takjas.

Otsustati : kinnitada eelpoolnimetatud komisjoni liikmed ja vastu võtta volikogu otsus nr 92 "Vallavolikogu eelarvekomisjoni koosseisu kinnitamine" (8 poolt, 3 erapooletut; otsus lisatud protokollile)

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

